



MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO LETOVICE,  
příspěvková organizace  
NOVÁ UL. 71/1, 679 61 LETOVICE, OKRES BLANSKO  
☎ 516 474 422, MOB.: 774 497 437, E-MAIL: info@mks-letovice.cz  
IČO: 43420982, BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS č. úč. 1360856309/0800

---

## Ceník Letovický zpravodaj 2018

### *Prodej:*

Jednotlivé číslo .....	10,00 Kč
Roční předplatné (10,00 Kč/ks) – 12 ks – osobní odběr .....	120,00 Kč
Roční předplatné (10,00 Kč/ks) – 12 ks – poštou (192,00 poštovné).....	312,00 Kč
Komisioní prodej – 10,00 Kč/ks – poštovné hradí MKS Letovice .....	120,00 Kč

### *Inzerce:*

V černobílém provedení – podnikatelé a právnické osoby za 1 cm<sup>2</sup>

- plocha do 190 cm <sup>2</sup> .....	15,00 Kč
- plocha od 100 cm <sup>2</sup> .....	16,00 Kč
- plocha do 100 cm <sup>2</sup> .....	17,00 Kč

V barevném provedení (jen zadní strana) – podnikatelé a právnické osoby za 1 cm<sup>2</sup>

- jakákoliv plocha .....	20,00 Kč
--------------------------	----------

Občané za 1 cm<sup>2</sup>

- jakákoliv plocha .....	7,00 Kč
--------------------------	---------

Letovice 12. 12. 2017

Zpracovala: Bc. Jana Zemánková

Schválila: Mgr. Jana Trubáková